
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Lecitinový tělový balzám, který je lehké, jemné konzistence podobající se tělovému mléku. 
Oproti LECITINIA BODY BALM obsahuje Arnicu montanu. Je to žlutě kvetoucí chráněná 
bylinka vhodná k regeneraci buněk, při svalové bolesti různého původu, odstranění 
následků velké fyzické zátěže, postižení kapilár provázené tvorbou modřin a krevních 
výronů, posílení křehkých či poraněných cév. Právě pro své léčebné účinky tvoří Arnica 
montana jedinečný základ tělového balzámu. Balzám je vhodný pro péči o jakoukoli 
pokožku. Jemnost tohoto přípravku je dána vysokým obsahem bambuckého másla, které 
má úžasnou vlastnost zjemňovat pokožku.

Hlavní obsahové složky: Bambucké máslo. Rostlinné oleje: jojobový, mandlový. Včelí vosk. 
Lecitin.  Vitamíny A,  E. Betakaroten. Éterické oleje: meduňka, borovice, Litsea cubeba.

Použití: Tělový balzám se nanáší na pokožku, může se nanést i na mírně vlhkou pokožku, 
kde se rozetře.

LECITINIA BODY MONTANA
Lecitinový tělový balzám s arnikou vhodný k péči o tělo

Objednací číslo: 2071

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Aqua, Lecithin, Butyrospermum parkii Butter, Arnica montana 
Flower Oil, Cetyl alcohol, Panthenol, Glycerin, Simmondsia chinensis 
Seed Oil, Prunus amygdalus Dulcis Oil, Cetearyl Alcohol, Cetearyl 
Glucosid, Cetyl Palmitate, Linum usitatissimum Seed Oil, Urea, Cera 
flava, Arnica montana Flower, Melissa officinalis Leaf Oil, Squalane, 
Tocopheryl acetat, Xanthan Gum, Lactic Acid, Pinus sylvestris Leaf Oil, 
Retinyl palmitate, Thymus vulgaris Flower/Leaf Oil, Litsea cubeba Fruit 
Oil, Thymus serpyllum Oil, Rosmarinus officinalis Leaf Oil, Rosa damas-
cena Flower Oil, Salvia officinalis Oil, Lavandula hybrida Oil, Eugenia 
caryophyllus Flower Oil, Piper nigrum Fruit Oil, Citrus limon Peel Oil, 
Allantoin, Beta-carotene

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).


